



مؤسسه اعتباری نور
به شبکه عظیم بانکی پیوست.

آکادمی فرزندان جنوبی

جناب آقای دکتر زردست

مدیریت محترم آزمایشگاه شفا

افتخار کسب لوح کیفیت از وزارت بهداشت بیش از شما ، موجبات خوشحالی مردم محروم استان شد . این موفقیت بزرگ را به جنابعالی و همکارانتان ، جامعه پزشکی و مردم استان تبریک عرض می نمایم

جمعی از شهروندان

دوشنبه ۱۵ تیر ۱۳۹۴ ۱۹ رمضان ۱۴۳۶ ۶ جولای ۲۰۱۵ سال هجدهم شماره ۳۲۶۲ ۲۰۰ تومان

روایتی از فعالیت های ۹ ماهه نمایندگی وزارت امور خارجه در استان

تلاشی با دست خالی

صفحه ۷



آزمایشگاه شفا از وزارت بهداشت لوح کیفیت گرفت

آزمایشگاه شفا توانست لوح کیفیت را در شرق و جنوب شرق کشور از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی دریافت نماید....



۸

شلیک طلایی نجمه خدمتی به یونیورسیاد ۲۰۱۵

در پایان مسابقات تیراندازی تفنگ بادی ۱۰ متر زنان و با برگزاری فینال این رشته، نجمه خدمتی نماینده استان خراسان جنوبی به مدال طلا دست یافت و نخستین مدال طلای کاروان ایران در بیست و هشتمین دوره یونیورسیاد دانشجویان جهان را به نام خود ثبت کرد...



۶

اینک سحر شده است و مرد در نوزدهمین میعاد به محراب می رود، به سجده گاه اما دریغ که حرامیان شب پرست روپوشیده در نقاب ، بر روی ماه هم تیغ می کشند شمشیر جهل، ماه را دو نیمه کرده است. شق القمر شده است...

سالروز ضربت خوردن امیر مومنان علی (ع) تسلیت باد

استخدام ۲۰۰۰ دستیار ستادی در دولت

مهر: حسن روحانی رئیس جمهور مصوبه شورای عالی اداری مبنی بر ضوابط تأمین دستیاران ستادی دستگاه های اجرایی کشور را برای اجرا ابلاغ کرد. برآورد تعداد افراد مورد نیاز و تعیین سهمیه برای هر کدام از دستگاه ها توسط سازمان در سقف ۲۰۰۰ نفر برای تمام دستگاه های اجرایی مربوط می باشد.

طرح جدید امنیت آبی در دستور کار

مهر: رحیم میدانی معاون وزیر نیرو با اشاره به اوضاع بحرانی سفره های زیرزمینی آب کشور گفت: ایجاد کامل امنیت آبی در دستور کار وزارت نیرو است.

شرط معافیت مالیاتی اعلام شد

معاون سازمان مالیاتی گفت: مودیان که مطابق قانون مکلف به ثبت نام برای دریافت شماره اقتصادی شده اند، در صورت عدم ثبت نام تا پایان تیرماه، از کلیه معافیت ها و بخشودگی جرایم قانونی محروم می شوند. به گزارش مهر، وکیلی درباره سقف معافیت مالیاتی پایه در سال ۹۳ نیز گفت: در سال ۹۳، درآمد مشمول مالیات اشخاص حقیقی تا مبلغ ۱۲ میلیون تومان از پرداخت مالیات معاف بوده که این رقم برای سال ۹۴ به مبلغ ۱۳ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان افزایش یافته است.

آیین نامه های اجرایی قانون رفع موانع تولید ابلاغ شدند

به گزارش فارس به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دولت، هیئت وزیران، ۷ آیین نامه اجرایی مربوط به مواد مختلف قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور را به تصویب رساند.

مؤسسه اعتباری نور
Noor Credit Institution

مؤسسه مالی و اعتباری کارسازان آینده

کسانی که کرفند کار نکند

بینند یاداش بهتر از او

حضور پر کرامت جناب آقای دکتر حاج محمد نبی رضایی مدیرعامل محترم مؤسسه مالی و اعتباری کارسازان آینده (سابق) ضمن سپاس از مدیریت پدرا نه، عالمانه و عاملانه ای که در تمشیت امور و تقویت حضور داشته و دارید و به پاس دریافت مجوز رسمی فعالیت مؤسسه اعتباری نور از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، بسی شایسته است از اعمال خدا پسندانه و نوع دوستانه حضرت تعالی که با مناعت طبع بی بدیل، عزت نفس بی نظیر و مدیریتی دلپذیر انجام پذیرفت، صمیمانه قدردانی گردد. با امید به اینکه همواره توفیق، رفیق راهنما گردد و دلتان در نظر حق شادان و جانتان به مهر ازل، نازان باشد.

هر آنکس خدمت جانان به جان کرد

به گیتی نام خود را جاودان کرد

مدیریت شعب نور استان خراسان جنوبی

سعید قاسمی

این آکهی نیست آکاهی است ...

احوال کنج قارون کایام داد بر باد

در گوش دل فروخوان تا زرنهان ندارد

در آستانه سالگشت شهادت امام همام علی بن ابیطالب (ع) ابرمردی که شدت عدالتش موجب بروز این فاجعه گردید و آرزوی رهروی پیام عدالتخواهی او اینک که مؤسسه خیریه دانش آموزی امام علی (ع) که سازمانی مردم نهاد (N.G.O) است، پس از سالیانی متمادی خدمت رسانی به صدها دانش آموز مستعد مستمند در سرزمینی که آسمان بر زرع و نخیلش بغیل گشته ولی با اتکال به لطف لایزالی و اتکاء به همت و حمیت مردمان این دیار تصمیم به ساخت و ساز ساختمان شماره ۲ خویش نموده و از سونوی چون هزینه ساخت و ساز آن را نیکوانی متقبل شده که نامشان در جراید نمی آید ولیکن بر جریده عالم نقش گردیده است.

و حال که گوی توفیق و کرامت در میان افکنده اند، انتظار آن داریم که کس یا کسانی به میدان درآیند و با واگذاری زمین بهر نحو که مقتضی می دانند ما را در احداث ساختمان دوم مؤسسه یاری نمایند.

کبر دست خود دهبی خرمای تر

به که بعد از تو دهنند خروارها

هیئت امنا و هیئت مدیره مؤسسه خیریه دانش آموزی امام علی (ع)

نماینده محمد بلالی

تقد تخفیف ویژه

اقساط بدون پیش پرداخت

کسر از حقوق فرهنگیان محترم

سه راه اسدی - جنب تالار بورس

۰۹۱۵۵۶۱۱۱۸۷

ملک تجاری به متراژ ۲۰۰ متر واقع در مدرس ۸ رهن و اجاره داده می شود.

۰۹۱۵۵۶۱۱۱۸۷

خانواده های محترم بنی اسدی و هادیانی

ضایعه درگذشت خادم با اخلاص حضرت ابوالفضل(ع)

مرحوم حاج ابوالفضل بنی اسدی

را تسلیت گفته ، برای آن مرحوم غفران الهی و برای بازماندگان صبر جزیل طلب می نمایم. ضمنا به اطلاع عموم می رساند: مجلس سوم این عزیز سفر کرده امروز دوشنبه ۱۵/۴/۹۴ از ساعت ۵/۳۰ الی ۶/۳۰ بعد از ظهر در محل هیئت ابوالفضل برگزار می شود، حضور شما عزیزان موجب امتنان است.

مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضل دارالایام حضرت ابوالفضل(ع)

یتا الصغر بر نگهاری نگد

اجتماع بزرگ علویون

مکان: میدان ابوذر، خیابان شهید اسدزاده (جنب کلیک شهدا)

زمان: ۲۱ ماه مبارک رمضان ساعت: ۱۷

رهبر انقلاب: بورسیه‌ها آن‌طور که با آن بازی کردند، نبود و به خیلی‌ها ظلم شد

رهبر انقلاب در جمع دانشگاهیان اظهار داشتند: هدف تحریم‌ها مسئله هسته‌ای و حقوق بشر نیست، مسئله فراتر از اینهاست. ایشان افزودند: آنها خود، تروریست‌پرور و ضد حقوق بشرند، مسئله این است که یک ملت و حرکت و هویتی، مبتنی بر میادِی‌ای مقابل نظام سلطه، به‌وجود آمده است. رهبر انقلاب اضافه کردند: دانشگاه را از حاشیه‌سازی و سیاست‌بازی دور نگه دارید، بورسیه‌ها آن‌طور که روزنامه‌ها با آن بازی کردند، نبود. ایشان افزودند: اگر راست هم بود راهش این نبود که مسئله روزنامه‌ای شود، راه آهونی وجود دارد؛ بَخ لُغو کنند. رهبر معظم انقلاب اضافه کردند: در مسئله بورسیه‌ها به خیلی‌ها ظلم شد و خلاف قانون، تدبیر و اخلاق بود.

همه شواهد، از «توافق» خبر می‌دهد

یکی از مقاماتی که مستقیماً در گفتگوها حضور دارد به سی ان ان گفت که ظاهراً توافقنامه آزمایشی وجود دارد مبنی بر اینکه اگر توافقنامه امضا شد، با صدور بیانیه ای اعلام شود که تحریم ها برداشته شدند ولی در ادامه جدول زمانی وجود داشته باشد که براساس آن برای هر گونه اقدامی که در برنامه هسته ای ایران صورت گیرد تحریم های جدید برداشته شود.شیکه فرانس بیست و چهار نیز گزارش داد حسن نیتی واقعی برای رسیدن به توافق بر سر برنامه هسته ای ایران نزد طرفین مذاکره‌کننده وجود دارد. بی بی سی هم ادعا کرد در زمینه ابعاد نظامی احتمالی برنامه هسته ای ایران، گشایش حاصل شده است. جروالرم پست نیز در این خصوص نوشت : سه مسئله مهم که مانع از توافق تاریخی هسته ای ایران و قدرت های جهانی شده به نظر می رسد توسط کارشناسان این کشورها ظرف چهل و هشت ساعت گذشته برطرف شده است. بنا بر این گزارش گفته می شود این توافق به طور اصولی و توسط کارشناسان همه طرفها حاصل شده است. با این حال یک مسئول آمریکایی گفت مسایلی باقی مانده است که تنها می تواند توسط وزرا حل و فصل شود.

هاشمی: آیتا... خامنه‌ای در ایران جایگزینی به این آسانی ندارد

رئیس مجمع تشخیص مصلحت در پاسخ به سوال نشریه الوفاق درباره ارتباطش با رهبر انقلاب گفت : ما خیلی صمیمی هستیم؛ من و هم ایشان، همدیگر را خیلی دوست داریم؛ یک منظره اش عیادت من با ایشان در زمان عمل جراحیشان است که بسیار صمیمی بود. هاشمی افزود: معتقدم که در حال حاضر آیتا... خامنه‌ای در ایران جایگزینی به این آسانی ندارد؛ و ایشان الان محور اساسی هم برای حیات انقلاب و هم امنیت کشور هستند و ایشان مرکز مدیریت کشور است و ما هم باید به ایشان کمک کنیم.

نهایی شدن تحول آموزش پزشکی تا پایان سال

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اظهار امیدواری کرد که تحول در نظام آموزشی حوزه سلامت به عنوان گام چهارم تحول نظام سلامت تا پیش از پایان سال جاری، نهایی شود. به گزارش ایرنا، سیدحسن هاشمی گفت: طول دوره آموزش در برخی رشته ها به همراه تخصص و فوق تخصص، بسیار طولانی است که در حال مطالعه ابرای اعمال تغییرات در این خصوص هستیم.

تقویم مناسبت های روز

امروز ۱۵ تیر ۱۳۹۴ مصادف با
۱۹ رمضان ۱۴۳۶ و ۶ جولای ۲۰۱۵

تصویب قرارداد الحاق ایران به سازمان یونسکو در پاریس توسط مجلس شورای ملی (۱۳۳۷ش).
تصویب لایحه تقسیمات کشوری در مجلس شورای اسلامی (۱۳۶۲ ش).
رحلت آیت... «سیدجواد خامنه‌ای» پدر بزرگوار مقام معظم رهبری («آیت... خامنه‌ای») (۱۳۶۵ش).

ثبت قلعه نهبندان (خراسان جنوبی)
در فهرست آثار ملی ایران (۱۳۷۶ ش)

قلعه عظیم نهبندان که از خشت و چینه ساخته شده، در داخل شهر نهبندان قرار گرفته است. با توجه به نقشه بنا و اشیای سفالی بدست آمده از قلعه، سابقهٔ تاریخی آن به دوران قبل از اسلام یعنی دوران اشکانی و ساسانی برمی‌گردد. قلعه در دوران اسلامی تا دوران صفویه فعال بوده و در دوره صفویه به طور کامل متروک شده است. وجود این قلعه صحت ادعای بعضی منابع تاریخی که سابقه شهر نهبندان را به دوران پیش از اسلام می‌رسانند، تأیید می‌کند. این بنا از دوره اشکانی به شماره ۱۹۳۴ در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسیده است.

امام در پیامی خطاب به مردم ایران درباره برپایی جشن های مرسوم سوم و پانزدهم شعبان گفتند:(۱۳۵۷ش)

«ما روزی را عید می گیریم که بنیان ظلم و ظالمان را منهدم کنیم و دست دودمان ستمکار پهلوی را از ایران قطع نماییم و آن روز آن شاء... تعالی نزدیک است و روز عید اسلامی است و عید ولی عصر (عجل... فرجه)»

ضرت خوند امام علی(ع) به دست «عبدالرحمن ابن ملجم مرادی» (۴۰ ق).
وفات «فیحات‌الدین جمشید کاشانی» منجم و ریاضی‌دان(۸۳۳ق).
روز ملی و استقلال جمهوری «کومور» از استعمار فرانسه (۱۹۷۵م).
تولد «داتنه الیگیری» ادیب و شاعر بلندآوازه ایتالیا (۱۲۶۵م).
مرگ «هاروی مویاسان» نویسنده و داستان‌سرای معروف فرانسوی(۱۸۹۳ م).

روز ملی و استقلال «مالاوی» از استعمار انگلستان (۱۹۶۴م)

تعمیر انواع لوازم گازسوز خانگی و صنعتی – در اسرع وقت

۰۹۱۵۸۶۲۴۳۹ – جانی

مرکز تخصصی عروس با تخفیف ویژه زیبایی جلوه ماندگار

خیابان ارتش ، حدفاصل عدل و معلم ۳۲۲۳۱۷۱۷

فروشگاه کودک امیر

افتخار این را دارد که طبق روال سال های گذشته به مناسبت فرار سیدن ماه مبارک رمضان پوشاک خود را با ۱۵% تخفیف عرضه نماید.

سجاد شهر، امانت ۲ ۳۳۴۱۲۹۳۳ نوبهی نامی

املای آسمان

فروش ویژه یک واحد آپارتمان در غفاری ۱۴، ۶۰ متر ، دو خواب ، سند آزاد MDF ، هود ، سینک ، پرده ، کاغذ دیواری ، نقاشی ، قابل دریافت ۱۰ تا ۵۰ میلیون وام ، بدون آسانسور ، طبقه سوم، ۱۲ واحدی، ۶۵ میلیون / ۱۰ میلیون رهن یا ۳۰۰ اجاره داده می شود. ۰۹۱۵۵۶۱۱۱۲۷ – ۰۹۱۵۵۶۱۵۵۷۳ www.amlakaseman.com ۳۲۳۳۱۷۷۲-۳

جایجایی تخصصی اتاویه منزل ۱۰۰ درصد تضمینی

جایجایی یخچال ساید ۱۰۰ درصد فنی و تخصصی

با کامیونت های جدید میلی مسقف پتو دار و کارگرهای ماهر در بیرجند، مشهد، تهران و زاهدان

حمل بار و اثاثیه منزل ۳۶۴۷ ۳۶۴ ۰۹۱۵ – شهرام مداحی

قالیشویی و رفوگری محمد طاهری با بیش از نیم قرن تجربه

۰۹۱۵۷۶۱۵۹۷۹ – ۳۲۳۲۶۱۶۱ – ۳۲۳۲۵۸۰۷

قالیشویی گل ابریشم

۳۲۴۱۳۳۱۱ – جمشید ۳۲۴۱۳۳۰۰

قالیشویی و مبل شویی ترنج

کاور شده لول میاره! ۳ – ۳۲۴۴۰۰۰۱ – ۳۲۲۵۵۵۵۶ – تلفن: ۷۰

قالیشویی و مبل شویی ایران

۳۲۴۴۶۶۶۶ – ۳۲۴۳۴۳۲۰ – ۳۲۴۴۶۶۶۶

دستر:توضیح ۲۱،نبش نبوت ۲۱،پلک ۱۰۵ عضو معتبر اتحادیه مسئول:دستگردی

قالیشویی و مبل شویی اترچس

کاور شده لول میاره! ۳ – ۳۲۴۴۰۰۰۱ – ۳۲۲۵۵۵۵۶

کاور شده لول میاره! ۳ – ۳۲۴۴۰۰۰۱ – ۳۲۲۵۵۵۵۶



منابع ناشی از ارائه تسهیلات کشتش تامین هزینه تمام شده پول را نخواهد داشت.

افزایش بودجه عمومی آموزش و پرورش با اجرای طرح رتبه‌بندی معلمان

پرورش است، اظهار کرد: میزان اختصاص بودجه عمومی به آموزش و پرورش در سال ۸۳-۸۴ نزدیک به ۱۵ درصد بود که سال‌به‌سال کاهش یافت و در سال ۹۲-۹۱ به ۹ درصد رسید ولی در سال اخیر به ۱۱ درصد رسیده است و با اجرای طرح رتبه‌بندی به ۱۲ درصد خواهد رسید.

برخی مربیان از دانش لازم و مشکلات معیشتی فرهنگیان، مشکلات فضاهای آموزشی، محدودیت در روش‌های آموزش و پرورش، از جمله چالش‌های فراوری وزارت آموزش و پرورش است.وی با بیان اینکه در حوزه برنامه‌ریزی آموزش یک شاخص مهم، میزان اختصاص بودجه عمومی به آموزش و

نرم می‌کند و باید با یک برنامه‌ریزی منسجم این مشکلات را برطرف کرد.وی افزود: حل مسائل و مشکلات آموزش و پرورش نیازمند خرد جمعی و عزم ملی است، ضمن اینکه وزیر آموزش و پرورش در این زمینه از تمام ظرفیت‌های موجود استفاده خواهد کرد. وی تصریح کرد: کم بهره بودن

معول توسعه مدیریت و پشتیبانی وزیر آموزش و پرورش گفت: بودجه عمومی آموزش و پرورش با اجرای طرح رتبه‌بندی معلمان به ۱۲ درصد می‌رسد به گزارش ایسنا، بطحایی اظهار کرد: هر چند آموزش و پرورش نهاد مهم و تأثیرگذاری است اما این نهاد با مشکلات مختلفی دست‌وپنجه



نظارت بر خط بر داری‌های موسسات اعتباری

فارس: شورای پول و اعتبار با هدف کنترل و محدود کردن سرمایه‌گذاری مؤسسات اعتباری در داری‌های ثابت مشهود و نامشهود و هدایت آن‌ها به ابغای هر چه مؤثرتر نقش واسطه‌گری وجوه «دستورالعمل نحوه محاسبه نسبت خالص داری‌های ثابت مؤسسات اعتباری» را مورد بازنگری و اصلاح قرار داد. در این راستا موسسات مکلف شدند، فرم محاسبه نسبت خالص داری‌های ثابت را به صورت ماهانه تهیه و به صورت برخط، در اختیار بانک مرکزی قرار دهند. همچنین در راستای ماده ۱۶ قانون رفع موانع تولید، رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور و بخشنامه سال گذشته ریاست‌کل بانک مرکزی در این رابطه، مؤسسات اعتباری می‌بایست ظرف مدت سه‌سال از تاریخ ابلاغ، حداقل هر سال ۲۳ درصد از مازاد داری‌های ثابت خود را تا رسیدن به حد مقرر در این دستورالعمل (۷۵ درصد) واگذار کنند.



اصلاح قانون هدفمندی در برنامه ششم

رئیس کمیسیون حمایت از تولید مجلس گفت: قانون هدفمندی سازی یارانه‌ها در برنامه ششم اصلاح و از سال آینده اجرایی خواهد شدبه گزارش فارس، حمیدرضا فولادگر اظهار کرد: هنگام بررسی بودجه سال ۹۳ و ۹۴ جلسات مشترک دولت و مجلس در رابطه با چگونگی اجرای قانون هدفمندی برگزار و شیوه اجرا مرور شد. این نماینده مجلس با بیان اینکه طبق قانون دولت از پرداخت یارانه‌ها پس از یک دوره ۵ ساله به نقطه‌ای می‌رسید که اهداف قانون از بُعد اقتصاد خانوار، تولید، هزینه‌های دولت و قیمت حامل‌های انرژی موفق شود، تأکید کرد: درحال حاضر که اهداف قانون به طور کامل محقق نشده قاعدتا در برنامه ششم اجرایی آن تلاوم خواهد داشت و بهترین جایگاه برای اجرای آن نیز همین برنامه است و در سیاست‌های کلی برنامه ششم به این موضوع اشاره شده است.



سپرده گذاری ۱۰۰۰ میلیاردی برای وام

معاون وزیر راه و شهرسازی از سپرده گذاری یکپهزار میلیارد ریالی در صندوق پس انداز مسکن یکم خبر داد و گفت: این صندوق خیلی موفق عمل کرده به‌طوری که تاکنون ۵۲۰۰ نفر ثبت نام کردند که رقم سپرده گذاری به حدود یک هزار میلیارد ریال رسیده است.مظاهربان در گفتگو با مهر، با بیان اینکه این رقم سپرده گذاری نشانگر استقبال مردم از وام‌های ۸۰۰ و ۴۰۰ میلیون تومانی مسکن است، افزود: این صندوق علاوه بر اینکه راهی برای خانه دار شدن مردم است، تقنینگی راه‌هم کنترل می‌کندبانک مسکن تسهیلات خرید و ساخت مسکن را تحت عنوان صندوق پس‌انداز مسکن یکم به خانه لولی‌ها پرداخت می‌کند که سقف فردی تسهیلات قابل اعطا بر روی هر واحد در تهران ۸۰۰ میلیون ریال، در شهرهای بزرگ بالای ۲۰۰ هزار نفر جمعیت ۶۰۰ میلیون ریال و سایر مناطق شهری معادل ۴۰۰ میلیون ریال است.

آیا می دانید؟

اعتماد به نفس

کلید دست یابی به موفقیت و ثروت است ؟

این کلید توسط : مدرس و مدیر آموزش آکادمی بین المللی آلمان در ایران در ۳ ساعت به شما داده می شود.

یکشنبه ۲۱/۴ ساعت ۱۶ الی ۱۹

تلفن رزرو: ۰۵۶-۳۲۲۳۵۴۹۹

اصلاحیه

در چاپ آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده «نوبت اول» دوشنبه ۱۴/۴/۹۴ شرکت تعاونی مسکن اتحاد کارگران کویرتایر اصلاح ماده ۵ اساسنامه درج گردیده که صحیح آن ماده ۶ اساسنامه می باشد و بدینوسیله اصلاح می شود.

هیئت مدیره تعاونی مسکن اتحاد کارگران کویرتایر

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی مسکن اتحاد کارگران کویر تایر (نوبت دوم)

جلسه مجمع عمومی فوق العاده «نوبت دوم» شرکت تعاونی مسکن اتحاد کارگران کویرتایر دوشنبه ۱۴/۴/۹۴ ساعت ۱۴:۳۰ در محل هیئت حسینی «واقع در خیابان انقلاب» برگزار می شود.
از کلیه اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
ضمناً چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد، می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ و کالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نماید.
حداکثر آرای و کالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد.
ضمناً با توجه به ثبت مجامع در سامانه ثبت اسناد و املاک کشور رایه تصویر شناسنامه و کارت ملی عضو الزامی می باشد.

دستور جلسه:

اصلاح ماده ۶ اساسنامه جدید تعاونی در خصوص تمدید مدت فعالیت تعاونی از تاریخ تاسیس به مدت ۱۵ سال

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن اتحاد کارگران کویر تایر

دفتر:توضیح ۲۱،نبش نبوت ۲۱،پلک ۱۰۵

عضو معتبر اتحادیه مسئول:دستگردی

۳۲۴۴۶۶۶۶ – ۳۲۴۳۴۳۲۰ – ۳۲۴۴۶۶۶۶

www.iranwash.ir

قالیشویی و مبل شویی اترچس

کاور شده لول میاره! ۳ – ۳۲۴۴۰۰۰۱ – ۳۲۲۵۵۵۵۶

کاور شده لول میاره! ۳ – ۳۲۴۴۰۰۰۱ – ۳۲۲۵۵۵۵۶

پرداخت بیش از یک میلیارد ریال زکات در خراسان جنوبی

مردم خراسان جنوبی در سه ماه گذشته یک میلیارد و ۸۷۱ میلیون و ۱۰۰ هزار ریال زکات پرداخت کردند. معاون توسعه مشارکت های مردمی خراسان جنوبی گفت: از این رقم ۹۰۸ میلیون و ۹۰۰ هزار ریال زکات واجب و ۹۶۳ میلیون و ۲۰۰هزار ریال زکات مستحبی بوده است.
حسینی افزود: در این مدت گندم، جو و گوسفند برای زکات واجب و زرتشک، زعفران، تناب، پسته و بادام برای زکات مستحبی پرداخت شد. وی افزود: بیشترین زکات پرداختی مربوط به شهرستان های سرایان، طبس وخوسف است.

مجتمع مسکن مهر ارتش بیرجند

یک اسم و دیگر هیچ

به اینکه زمین هنوز تحویل آموزش و پرورش داده نشده

و فقط در نقشه پیش بینی شده، می‌توان تغییر کاربری را انجام داد و نباید کار خیلی سختی باشد.

هر چه سریعتر متولی ساخت مسجد مشخص شود

یعقوبی افزود: از یک طرف هیئت امنای ۷ نفره‌ای را به اداره اوقاف معرفی کردیم تا توسط اداره اوقاف تأیید شوند اما هنوز تأیید نشده‌اند و از طرف دیگر متولی ساخت مسجد توسط اداره اوقاف هم هنوز مشخص نشده و تا زمانی که متولی ساخت معرفی نشود، اداره مسکن و شهرسازی، زمین را به هیئت امنا واگذار نمی‌کند. وی گفت: از اداره اوقاف درخواست داریم هر چه سریع تر متولی ساخت مسجد را مشخص کند تا بتوان برای ساخت مسجد اقدام کرد.
وی همچنین به استقبال بسیار خوب اهالی به خصوص نوجوانان از نماز جماعت اشاره کرد و افزود: برخی از

دو سال از افتتاح فاز یک مسکن مهر ارتش بیرجند می‌گذرد اما ۷۰۰ خانوار این مجتمع همچنان از مشکلات نبود مسجد، مدرسه، آسفالت، مکان ورزشی، آموزشی و سطل زباله رنج می برند.
پروژه احداث مجتمع مسکونی شهید سپهبد صیاد شیرازی از سال ۸۹ کار ساخت آن آغاز شد اما فاز نخست آن در حالی به بهره برداری رسیده است که دارای کمبود امکانات است.

مهدی یعقوبی، یکی از ساکنین پروژه ۱۵۰۰ واحدی مجتمع مسکونی شهید سپهبد علی صیاد شیرازی بیرجند در گفتگو با خاورستان، گفت: ساخت این پروژه به صورت طرح مهر، طبق قرارداد بین شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ امام رضا(ع) بیرجند با سازمان مسکن و شهرسازی استان در زمینه به مساحت ۳۷ هزارمترمربع از مهرماه ۸۹ در بلوار شهید ناصری آغاز شد. وی افزود: در اوایل سال ۹۲ فاز اول این پروژه با ۶۹۳ واحد مسکونی به بهره‌برداری رسید و به مالکین تحویل داده شد و در همان سال، ساخت فاز دوم این پروژه با ۸۰۷ واحد آغاز شد که در حال حاضر از پیشرفت ۵۰ درصدی برخوردار است.

در این مجتمع اصلاً صدای اذان را نمی‌شنویم

یعقوبی با بیان اینکه هم اکنون حدود ۷۰۰ خانوار در فاز اول این مجتمع ساکن هستند، ادامه داد: این مجتمع فاقد مسجد و هرگونه زیرساخت مورد نیاز بوده و از خدمات شهری متعارف هم محروم است. وی ادامه داد: در این مجتمع اصلاً صدای اذان را نمی‌شنویم و از اول ماه شعبان نمازخانه‌ای را به همت تعدادی از همسایگان و با رضایت گرفتن از ساکنین و غیرساکنین، در پارکینگ بلوکی که همه خانواده‌ها در آن ساکن نشده‌اند، راه‌اندازی کردیم.
یعقوبی افزود: با توجه به برگزاری نماز جماعت در پارکینگ، اگر فقط یکی از خانواده‌ها بخواهد به واحد خود نقل مکان کند دیگر نماز جماعت حتی در پارکینگ هم برگزار نخواهد شد. وی بیان کرد: با پیگیری‌های انجام شده توسط اهالی در اداره مسکن و شهرسازی استان و اداره کل اوقاف و امور خیریه استان مشخص شد که دو قطعه زمین درمتهی علیه ضلع شرقی مجتمع برای ساخت مسجد در نظر گرفته شده است.

یعقوبی گفت: زمین مسجد به صورتی جانمایی شده که اگر مسجد هم ساخته شود، بازهم قابل استفاده نخواهد بود چراکه در حاشیه مجتمع قرار دارد و از آنجایی که باید مسجد در محوریت قرار بگیرد بهترین مکان برای احداث آن در ورودی مجموعه است. وی اضافه کرد: در مقابل بلوک مزبور دو قطعه زمین با کاربری آموزشی با مساحت تقریبی ۱۹ هزار متر مربع وجود دارد اما هنوز اداره آموزش و پرورش این زمین را تحویل نگرفته تا برای ساخت مدرسه اقدام کند.

یعقوبی گفت: اهالی این پروژه، با توجه به تحویل نگرفتن زمین توسط آموزش و پرورش، درخواست دارند که یکی از دو قطعه زمینی که درمتهی علیه ضلع شرقی مجتمع برای ساخت مسجد در نظر گرفته شده برای ساخت مدرسه تغییر کاربری یابد که با این اقدام هم در ورودی و هم در انتهای پروژه هم مسجد و هم مدرسه خواهیم داشت.
یعقوبی ادامه داد: تغییر کاربری زمین را بر رئیس و معاون مسکن و شهرسازی استان در میان گذاشتیم و پاسخ دادند کار خیلی سختی است چراکه باید در کمیسیون‌های تخصصی بررسی شود اما به نظر ما به توجه

هیئت پیاده‌زیارتی ثامن الحجج (ع) برگزار می‌کنند

مراسم ویژه شب‌های قدر (جوشن کبیر، مناجات، عزرا با سخنرانی: حجت‌الاسلام سید حمید موسوی مداحان: حاج غلامحسین علیزاده – کربلایی مهدی سبزه کار کربلایی رضا هامونی – کربلایی مجتبی ابراهیم زاده

زمان: شب های ۱۹ و ۲۱ و ۲۳ رمضان ساعت ۲۳ مکان: سه راه اسدی – منتظری ۲۴ – روضه الرضا (ع)

قابل توجه همشهریان معزز بیرجندی
مجتمع مذهبی – فرهنگی مسجد حضرت محمد رسول … (ص) و مسجد حضرت ابوالفضل (ع)
بر گزار می نماید
مراسم معنوی شب های قدر
که مقدرات یک سال انسان تعیین می شود

هیئت پیاده‌زیارتی ثامن الحجج (ع) برگزار می‌کنند

مراسم ویژه شب‌های قدر (جوشن کبیر، مناجات، عزرا با سخنرانی: حجت‌الاسلام سید حمید موسوی مداحان: حاج غلامحسین علیزاده – کربلایی مهدی سبزه کار کربلایی رضا هامونی – کربلایی مجتبی ابراهیم زاده

زمان: شب های ۱۹ و ۲۱ و ۲۳ رمضان ساعت ۲۳ مکان: سه راه اسدی – منتظری ۲۴ – روضه الرضا (ع)

قابل توجه همشهریان معزز بیرجندی
مجتمع مذهبی – فرهنگی مسجد حضرت محمد رسول … (ص) و مسجد حضرت ابوالفضل (ع)
بر گزار می نماید
مراسم معنوی شب های قدر
که مقدرات یک سال انسان تعیین می شود



دوشنبه * ۱۵ تیر ۱۳۹۴ * شماره ۳۲۶۲

پیام شما

تلفن: ۳۲۲۴۵۸۲ – فاکس: ۳۲۲۴۵۸۳
سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۷۴۴۴۴

خبر اینجا قحط الرجال نیست واقعا من رو برد توی فکر ، یعنی واقعا تو استان ما از این اتفاقات می افته که مردم خبر ندانن ؟
پس این همه شعار مسوولین رو کجای دلمون بذاریم که مردم اینجا نخبه هستن !
به جوانان این استان اعتماد دارن !
واقعا دلم برای خودم و مردم استانم سوخت . روحانی دست مریزاد .
۷۷۰ ... ۹۳۶

آوای عزیز ارسال پیامک از جانب مردم در حقیقت بیان درد دل و مشکلات آنهاست پس شما در راستای رسالت اصحاب رسانه بدون توجه و ملاحظه و مماشات به وظیفه خود عمل نمایید قلعلم خطایی از جانب شما متصور نیست پس لطفاً گزینشی چاپ نکنیدکه از میزان محبوبیت شماکاسته نشود.
چون مردم از شمای بومی انتظار دیگه ای دارن.

۹۱۵...۹۴۰

سلام روزنامه مردمی آوا.
کاش یکی از مسئولین شهرداری منزلش کنار پارک توحید بود
شاید به مشکلات این منطقه رسیدگی می شد.
پارکینگ نداره تا نیمه های شب در کوچه های فتح جای پارک نیست.
لطفاً توالث عمومی سرفتح نه را جابجا کنند
آسایش نداریم از بوی بد فاضلاب.

۹۱۵...۶۲۹

مردم شریف استان، مسئولین استانی و نمایندگان پاسخگوی مطالبات مردم نبستند
باید مشکلات استان را به فوریت به دفتر مقام معظم رهبری منعکس کنیم
تا فکری به حال مردم مظلوم این استان بشود.

۹۱۵...۳۸۵

سلام، دوست عزیزی که فرمودن صدای موتور سیکلت های تریل اذیتشون میکنه و باید با آنها برخورد شود، به خاطر یک نفر که فرهنگ استفاده از وسیله اش را ندارد بقیه موتور سوارها رو هم متهم نکنید، ممنون...

۹۱۵...۵۱۷

سلام آوا.
چرا اتوبوس های خط پاسداران بی نظم اند بعد یک ساعت می بینی تازه نفس نفس زنان وارد خط می شن.
لطفاً اتوبوسرانی جوابگو باشد.
۹۱۰...۳۶۱

مدیر مسوول عزیز آوا
یادداشت پرچم سفید و استراتژی سکوت شما رو خواندم .
من خودم در یکی از همین مجموعه های اداری مشغولم و از نزدیکی می بینم .
شک نکند تصویری که از وضعیت مدیریت در استان نشان دادید همان واقعیت استان است
لطفا این روند را ادامه بده تا حداقل مردم مسوولین که هیچی برخی نمایندگان را که نسبت به این قضایا اینقدر بی تفاوتند را بشناسند .
در دور بعدی انتخابات که نزدیک است به افرادی رای بدهند که منافع مردمشان را بر منافع عده ای خاص ترجیح دهند .
دروء بر غیرت مردمیت هاشمزی

۹۳۵ ... ۹۰۰

سلام آوا جان.
به گوش مسئولین محترم و زحمتکش دانشگاه علوم پزشکی برسان و بگو از شما مسئولین عاجزانه درخواست داریم نسبت به پرداخت سنوات نیروهای قراردادی اقدام کنید.

۹۱۵...۳۹۸

پاسخ مسئولین به پیام شما

جوابیه سازمان اتوبوسرانی بیرجند

احتراماً در پاسخ به مطلب درج شده در ستون پیام شما مورخ ۹۴/۰۴/۱۴ درباره «چرا اتوبوس های شهر بیرجند کولر ندارند؟ یا اینکه کرایه ها را افزایش دادن اما از ارائه تسهیلات بیشتر خبری نیست.» به استحضار می رساند: تعدادی از اتوبوس ها از زمان قدیم فاقد کولر و سیستم سرمایشی بوده است و اتوبوس هایی که دارای کولر می باشند رانندگان موظف به استفاده از آن می باشند.
چنانچه مورد خاصی مدنظر است با ذکر مد اتوبوس مراتب را به کنترل خطوط ایبوژ و آزادی با شماره تماس های ۳۳۲۴۵۴۵ – ۳۳۳۱۱۵۰۰ اطلاع دهید تا ضمن بررسی برخورد قانونی لازم صورت پذیرد.

مسجد حضرت علی بن ابیطالب (ع) برگزار می کند:

مراسم عزاداری و احیای شبهای قدر
با سخنرانی: حجت الاسلام سید مسعود موسوی رستگار
مداحی: مداحان مطرح شهرستان
زمان: از شب ۱۱ الی ۲۳ ماه مبارک رمضان
مکان: مسجد حضرت علی بن ابیطالب (ع)– بلوار شهید بهشتی
هیئت امنای مجتمع مسجد علی بن ابیطالب (ع)

مسجد حضرت ابوالفضل (ع)	مجتمع مذهبی – فرهنگی مسجد حضرت محمد رسول ا... (ص)	زمان
سخنران: حضرت حجت الاسلام و المسلمین نخعی پور استاد حوزه موضوع سخنرانی: آخرین کلام و اولین امام	سخنران: حضرت حجت الاسلام و المسلمین حسینی امام جمعه محترم اسدیه موضوع سخنرانی: آیات اخلاقی قرآن	شب نوزدهم
سخنران: حضرت حجت الاسلام و المسلمین زنجیری استاد دانشگاه بیرجند موضوع سخنرانی: عوامل مغفرت و جلب رحمت الهی	سخنران: حضرت حجت الاسلام و المسلمین دکتر وحدانی نیا رئیس دادگاه ویژه خانواده تهران و استاد دانشگاه علوم قضایی موضوع سخنرانی: عوامل مغفرت و سواد رسانه ای	شب بیست و یکم
سخنران: حضرت حجت الاسلام و المسلمین دکتر وحدانی نیا رئیس دادگاه ویژه خانواده تهران و استاد دانشگاه علوم قضایی موضوع سخنرانی: اخلاق نمایشی	سخنران: حضرت حجت الاسلام و المسلمین زنجیری استاد دانشگاه موضوع سخنرانی: عوامل مغفرت و جلب رحمت الهی	شب بیست و سوم
خیابان پاسداران – خیابان ۲۲ بهمن مسجد حضرت ابوالفضل (ع)	خیابان غفاری ، بیست متری جرجانی ، مجتمع مذهبی و فرهنگی مسجد حضرت محمد رسول ا... (ص)	مکان

ضمناً جلسه با قرائت جزء خوانی قرآن شروع و با دعای پرفیض جوشن ختم می یابد

هیچ چیز خاص و متفاوتی وجود نداشت وقتی که با گروهی از کارآفرینان جوان و باتalکیزه ایرانی برای ناهار بیرون رفتم. یک غذای خوب در کنار جمعی شلوغ و پرهیجان که همه سر یک میز بزرگ نشسته بودند تا با هم صحبت کنند.

آنها زنان و مردانی بودند که درباره آخرین تکنولوژی‌ها با یکدیگر صحبت می‌کردند، جدیدترین ایده‌هایشان را توضیح می‌دادند و این تبادل اطلاعات را با استفاده از اپلیکیشن‌های شبکه‌های اجتماعی به فضای مجازی هم آورده بودند. از یک زن پرسیدم که چطور با وجود سختی‌ها و موانع خودش را برای راه‌اندازی یک شرکت آماده کرده است. او لبخندی زد و گفت: «با انجام کارها!» مکث کرد و ادامه داد: «تمام وبلاگ‌های مهم و مطرح سیلیکون ولی را می‌خوانم و با استفاده از وب‌سایت، در بعضی از دوره‌های آموزشی دانشگاه‌های استنفورد، وارتون و دیگر دانشگاه‌ها به صورت آنلاین شرکت می‌کنم.» بعضی از آنها موقع ناهار چنگال‌ها را به زمین گذاشته و روی موبایل‌های هوشمندشان به من نشان دادند که در دوره‌های آموزشی آنلاین مانند «مقدمه‌ای بر بازاریابی»، «رهبری بین‌المللی و رفتار سازمانی» و «رهبری بهتر، زندگی غنی‌تر» شرکت می‌کنند. مرد جوانی درباره فعالیت استارت‌آپش برای من توضیح داد. این استارت‌آپ تقریباً شبیه وب‌سایتی برای اجاره سکونتگاه‌ها به مسافران در سراسر دنیا بود و برای مسافران اهل ماجراجویی طراحی شده بود؛ یک آژانس مسافرتی مبتنی بر تکنولوژی. او توضیح می‌دهد که این نسل جدید فقط نمی‌خواهد یک مکان را ببیند، آنها می‌خواهند بفهمند که مردم چطور زندگی می‌کنند، فکر می‌کنند و مشغول هستند. جالب است بدانید که حدود ۶۵ درصد از خانه‌های ایرانیان به اینترنت پرسرعت دسترسی دارند؛ تقریباً برابر با ایالات متحده آمریکا که اخیراً تحقیقات موسسه PEW نشان داد که ۷۰ درصد آمریکایی‌ها در خانه به اینترنت پرسرعت دسترسی دارند. آنچه برای من جالب بود در مقایسه با سفر سال گذشته‌ام به ایران، این است که سال گذشته دسترسی بسیار محدودی به اینترنت 3G روی گوشی موبایل وجود داشت. در حالی که آن زمان حداکثر یک میلیون نفر مشترک این سرویس بودند، گفته شد که امسال بیش از ۲۰ میلیون نفر مشترک این سرویس هستند. همه اینها به معنای آن است که ایرانی‌ها دسترسی بی‌سابقه‌ای به جهان پیرامون خودشان دارند. آنها دانش زیادی برای یافتن راه‌های دسترسی به جریان آزاد اطلاعات دارند، ایده‌هایشان را با یکدیگر به اشتراک می‌گذارند و همکاری‌های مختلفی در زمینه دنیای دیجیتال با یکدیگر دارند.

از خاطرات کریستوفر شرودر در سفر به ایران

دستان پر مهر خیرین

در جشن گلریزان استان

خیرین سه میلیارد ریال به آزادی زندانیان جرایم غیر عمد کمک کردند

کاظمی فرد- گروه خبر

با برگزاری جش گلریزان، خیرین سه میلیارد و ۵۰ میلیون ریال به آزادی زندانیان جرائم غیر عمد خراسان جنوبی کمک کردند. معاون اداری و مالی ستاد دیه کشور در مراسم جشن گلریزان که به مناسبت آزادسازی زندانیان جرائم غیر عمد در خراسان جنوبی برگزار شد، با بیان اینکه طی سال ۹۳ در کشور ۱۸۳ جشن گلریزان برگزارشد، اظهار کرد: خیران در این جشن‌ها ۳۲ میلیارد تومان به آزادی زندانیان جرائم غیر عمد کمک کردند. به گفته وی همچنین در سال گذشته ۱۲۴ هزار نفر مراجعه به خود پرداز‌ها مراجعه داشته‌اند که از این طریق نیز دو میلیارد تومان به حساب ستاد دیه برای آزادی زندانیان جرائم غیر عمد واریز شد. مهریان مجموع کمک‌های مردمی سال گذشته را ۳۵ میلیارد تومان ذکر کرد و افزود: دهی زندانیان جرائم غیر عمد سال گذشته ۷۲۵ میلیارد تومان بوده است که با وام‌ها و گذشت هایی که از شکات گرفته شده ۴۰۵ میلیارد تومان برای آزادی زندانیان پرداخت شد.

۸۱۰۰ زندانی جرائم غیر عمد در کشور نیازمند ۶۵۰ میلیارد تومان کمک

به گفته معاون اداری و مالی ستاد دیه کشور در سال گذشته هشت هزار و ۴۹۸ زندانی جرائم غیر عمد در کشور آزاد شده‌اند. مهریان در ادامه با بیان اینکه امسال ۲۵۴ جشن گلریزان در کشور برگزار خواهد شد، عنوان کرد: امسال هشت هزار و ۱۰۰ نفر از زندانیان جرائم غیرعمد نیازمند باری خیران برای آزادی هستند. به گفته وی آزادی زندانیان جرائم غیر عمد امسال نیازمند ۶۵۰ میلیارد تومان اعتبار است. وی با بیان اینکه با همکاری مددکاران زندان‌ها از گذشت شکات نیز استفاده خواهد شد، افزود: پیش بینی می‌شود ۲۵۰ میلیارد تومان کمک شود تا زمینه آزادی زندانیان را فراهم کنیم.

معاون اداری و مالی ستاد دیه کشور اظهار کرد: در حال حاضر یک هزار و ۲۴ نفر در اثر حوادث رانندگی، ۲۲۵ نفر در قالب محکومان دیه حوادث و کارگاهی، چهار

هزار و ۵۰۰ نفر به عنوان محکوم مالی، ۴۵۰ نفر در اثر عدم پرداخت نفقه و یک هزار و ۸۳۱ نفر نیز در اثر عجز در پرداخت مهریه در زندان به سر می‌برند. مدیرکل زندان‌های استان نیز گفت: در جشن گلریزان امسال خراسان جنوبی ۳۰۵ میلیون تومان توسط خیران استان برای آزادسازی زندانیان جرائم غیر عمد استان جمع آوری شد.

اربابی اظهار کرد: در جشن گلریزان سال گذشته ۲۳۰ میلیون تومان کمک جمع‌آوری شد به طوری که در مراسم سال گذشته ۸۶ زندانی جرائم غیر عمد خراسان جنوبی آزاد شدند.

رئیس ستاد دیه خراسان جنوبی افزود: برای آزادسازی ۸۶ زندانی جرائم غیر عمد سال گذشته ۵ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان نیاز بود که توانستیم با رضایت شکاک ۳ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان از شکاک بگیریم و مابقی را ستاد دیه در قالب تسهیلات و کمک‌های بلاعوض کمک کرد.

به گفته اربابی: در حال حاضر ۱۰۶ زندانی جرائم غیر عمد در خراسان جنوبی وجود دارد که نزدیک به ۶ میلیارد تومان برای آزادسازی آن‌ها نیاز است.



اربابی افزود: از تعداد ۱۰۶ زندانی جرائم غیر عمد ۶۴ نفر به دلیل محکومیت مالی، ۲۹ نفر در زمینه مهریه و نفقه و ۱۳ نفر محکوم به تصادفات در خراسان جنوبی هستند. وی اظهار کرد: در سه ماهه نخست امسال تعداد کل آزادی زندانیان ۶ نفر، مبلغ بدهی ۵ میلیارد و ۸۸۰ میلیون و ۳۶۰ هزار ریال، مبلغ گذشت شاک ۴ میلیارد و ۸۴۰ میلیون و ۳۶۰ هزار ریال، مبلغ کمک ستاد دیه کشور ۳۳۰ میلیون ریال و تسهیلات بانک تجارت مبلغ ۷۱۰ میلیون ریال بود. مدیر کل زندان‌های خراسان جنوبی گفت: در جشن گلریزان سال گذشته مبلغ تعهدی مردم یک میلیارد و ۵۸۴ میلیون و ۶۳۰ هزار ریال، مبلغ نقدی ۹۹۹ میلیون و ۷۰۰ هزار ریال و مبلغ چک یک میلیارد و ۴۰۵ میلیون و ۱۸۰ هزار ریال بود. اربابی افزود: در مراسم جشن گلریزان زندانیان جرائم غیر عمد خراسان جنوبی مبلغ ۳۰۵ میلیون تومان توسط خیران جمع‌آوری شد.



کال جنی، دره ای برای جن ها در طیس!

کال جنی که بیشتر به اسم دره جن ها شناخته شده است، در شمال طیس و در اطراف روستای ازمیفان واقع شده. دره ای زیبا و حیرت انگیز که بومیان قدیمی به آن دره جن ها می گویند و این دره را خوف انگیز و محل زندگی ارواح و جن ها می دانند. عجیب بودن اینجا باعث شده تا ماجراجویان از هر نقطه ای به طیس سفر کنند. این دره به خاطر دیوارهای بلند و پرشیبی که داره ممکنه خطرات زیادی داشته باشه.

خواندنی ها

روایت دختر شجاعی که از دست بوکوحرام فرار کرد

مشرق- مریم دختر ۱۷ ساله ای نیجریه شش ماه در اسارت بوکوحرام بود و او را مجبور کردند با یکی از تروریستها ازدواج کند. وی پس از فرار و بازگشت به خانه متوجه شد بوکوحرام تمام اعضای خانواده او را کشته و فقط مادرش زنده مانده است. مریم درباره چگونگی اسارت و گذراندن ۶ ماه از عمرش نزد بوکوحرام گفت: مردان مسلح به روستای ما حمله کردند و بیش از ۴۰ زن و دختر را به اسارت بردند. زمانیکه به محل استقرار بوکوحرام رسیدیم هر کدام از ما را مجبور به ازدواج با یکی از تروریستها کردند. مریم نیز مانند چند دختر دیگر از ازدواج اجباری امتناع کرد؛ اما ۴ مرد قوی هیکل نزد او آمدند و مریم را تهدید به بریدن گلویش کردند. مریم سرانجام با یکی از آنها ازدواج کرد و در ۶ ماه گذشته بارها مورد اذیت و آزار و تجاوز قرار گرفت.



تروریستی که مریم را نزد خود نگه داشته بود، وی و فرزندی که در شکم داشت را رها کرد و دختر نیجریه‌ای فرصت یافت فرار کند. در صورتیکه مریم فرار نمی‌کرد، او را مجبور می‌کردند در عملیات انتحاری و تروریستی شرکت کند. مریم پای پیاده شروع به دویدن کرد و تا زمانیکه به روستای خود برگشت حتی یک بار هم به پشت سر نگاه نکرد. مریم با خود مدرک جالبی از تروریستها آورده بود. او سیم کارت گوشی تلفن همراه همسر اجباری‌اش را سرقت کرد و به دست نیروهای امنیتی رساند. این سیم کارت حاوی تصاویر ویدیویی از بوکوحرام هنگام یورش به چندین روستا و کشتن ساکنان بی‌گناه آن بود. شمار تلفن چند نفر از اعضای بوکوحرام نیز در این سیم کارت وجود داشت. اقدام شجاعانه مریم در ربودن سیم کارت یک عضو بوکوحرام نهایت شجاعت این دختر ۱۷ ساله را نشان می‌دهد. تروریست‌های بوکوحرام دست‌کم ۲ هزار زن و دختر را در نیجریه ربودند و اغلب آنها را در بازار برده فروشان به حراج گذاشتند.

۱۰- اخذ کلیه مجوز ها و پروانه های مربوطه در صورت دارا بودن شرایط از ادارات ذیربط به عهده خریدار خواهد بود. ۱۱- کل هزینه ثبت قرارداد در دفترخانه اسناد رسمی به عهده برنده مزایده خواهد بود. ۲۱- برای شرکت در مزایده ارائه فیش واریزی به میزان ۵درصد قیمت پایه کارشناسی هر ملک به صورت نقدی نزد بانک کشاورزی (کلیه شعب حکم واحد دارد)به حساب دایره مالی مدیریت استان خراسان جنوبی با کد(۴۹۶۲) بابت مزایده و یا چک تضمینی در وجه مدیریت بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی ، الزامی است . هر گاه نفعات اول ، دوم و سوم از عقد قرارداد امتناع نمایند، سیرهه آنها ضبط خواهد شد . ۱۳- پاکت های دریافتی از متقاضیان مربوط به املاک ذیل رأس ساعت ۱۰ صبح مورخ ۹۴/۴/۳۰ در محل مدیریت بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی به نشانی ، میدان شهدا، ساختمان مدیریت بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی، طبقه سوم ، سالن ویدئو کنفرانس بازگشایی خواهد شد. شرکت کنندگان در مزایده می توانند در موعد یاد شده ، با ارائه کارت شناسایی معتبر و ارائه رسید تحویل پاکت مزایده در جلسه شرکت نمایند . بدیهی است عدم حضور شرکت کنندگان در جلسه مزایده ، تحت هر شرایط و به هر دلیل اعم از موجه و غیر موجه مانع از انجام جلسه مزایده و بازگشایی پاکت ها نخواهد شد .

مدیریت شعب بانک در استان خراسان جنوبی

آگهی مزایده عمومی اموال غیر منقول مازاد بانک کشاورزی شماره ع/۲/۹۴ (نوبت دوم)

۴- اوراق شرکت در مزایده در واحد پشتیبانی به آدرس فوق الذکر موجود و پیشنهاد دهندگان باید یک نسخه از آن را دریافت و با قید قبولی امضا کرده و به پیشنهاد خود ضمیمه وبه انضمام فیش واریزی مربوط به ۵ درصد قیمت پایه کارشناسی و یا چک تضمینی به عنوان سپرده شرکت در مزایده ، باید در پاکت **لاک و مهر شده (با قید مربوط به ملک ردیف ())** (آگهی) تسلیم و رسید دریافت نمایند . ۵- به پیشنهادهای مهم، مشروط و بدون سیرهه و پیشنهادهائی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل گردد ترتیب اثر داده نمی شود . ۶- در شرایط مساوی اولویت با مالک قبلی ملک خواهد بود و وجوه واریزی نفعات دوم و سوم تا تعیین تکلیف نهایی برنده مزایده مسترد نخواهد شد . ۷- شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول امتیازات و تکالیف دستگاه مزایده گذار موضوع ماده ۰۱ آئین نامه معاملات دولتی می باشد. ۸- مزایده املاک به صورت نقد و اقساط و با اولویت پیشنهادهات نقدی (پیشنهادهات نقد و اقساط قابل بررسی می باشد) درصد پرداخت نقدی و مدت بازپرداخت الباقی ثمن بایستی در برگه پیشنهادهات به صورت شفاف اعلام گردد. ۹- کلیه املاک با وضعیت موجود و طبق مفاد اسناد اجرایی صادر شده و اگتار می گردند و در صورت وجود متصرف ، تخلیه بر عهده خریدار می باشد .

توضیحات و شرایط :

۱- این آگهی در دو نوبت به فاصله ۷ روز چاپ می شود . تاریخ انتشار آگهی نوبت اول ۹۴/۴/۱۸ (انتشار در روزنامه های آوای خراسان جنوبی -خراسان -خراسان جنوبی امروز) تاریخ انتشار آگهی نوبت اول ۹۴/۴/۱۵ (انتشار در روزنامه های آوای خراسان جنوبی -خراسان -خراسان جنوبی امروز) ۲- کلیه هزینه های درج آگهی مزایده در روزنامه ها و هزینه کارشناسی ملک بر مبنای دستمزد کارشناسی به عهده برنده مزایده می باشد. ۳- بانک در رد و دیا قبول هر یک با تمامی پیشنهادها مختار است.

فهرست املاک مازاد بانک کشاورزی برای مزایده شماره (ع/۲/۹۴)

ردیف	آدرس ملک	مشخصات ثبتی ملک	کاربری	وضعیت تصرف	نوع مالکیت		مترار		قیمت پایه به (ریال)	توضیحات
					فردی	سهامی	مربع	متر		
۱	بیرجند - خوسف - شهرک صنعتی کارخانه تولیدی پنبه پاک کتی سپید وش	ششدانگ از پلاک ثبتی شماره ۱۸ فرعی از ۳ فرعی از ۹۲۸ اصلی بخشی ثبتی بیرجند	کارخانه پنبه پاک کتی	*	*		۹۰۹۲	۲۱۴۶/۲۸	۸,۶۵۳,۵۰۰,۰۰۰	مزایده به صورت نقدی و سایر پیشنهادهات قابل بررسی می باشد
۲	نهبندان - کوی بسنج - میلان اول سمت چپ - پلاک ۷	ششدانگ از پلاک ثبتی شماره ۹۳۷ فرعی از ۷۷۸ فرعی از ۶۴۶ و ۶۴۵ فرعی از یک اصلی بخش ۵ نهبندان	منزل مسکونی	*	*		۳۴۸	۲۰۰	۸۴۳,۳۰۰,۰۰۰	مزایده به صورت نقدی و سایر پیشنهادهات قابل بررسی می باشد
۳	بیرجند - سجادشهر - بلوار امامت خیابان سلمان فارسی ۱۲ - پلاک ۱۱	۸۷۳/۶ سهم مشاع از ۲۰۱۶ سهم ششدانگ از پلاک ثبتی ۲۶۶۴ فرعی از ۲۴۵ اصلی بخش ۲ بیرجند	منزل مسکونی	*	*		۲۰۱/۶۰	۲۱۰	۸۶۵,۸۰۰,۰۰۰	مزایده به صورت نقدی و سایر پیشنهادهات قابل بررسی می باشد
۴	طیس گلشن - حاشیه جاده عشق آباد بعد از فرودگاه	ششدانگ از پلاک ثبتی شماره ۱ فرعی از ۵۴۶ اصلی و پلاک ثبتی شماره صفر فرعی از ۵۴۶ اصلی بخش ۳ طیس گلشن	کشتارگاه صنعتی طیور	*	*		۱۵۹۴۷/۸۰	۱۱۷۳	۴,۴۶۴,۳۷۹,۱۲۵	مزایده به صورت نقدی و سایر پیشنهادهات قابل بررسی می باشد
۵	طیس گلشن - شهرک صنعتی شرکت تعاونی تولیدی میزان طیس	۵۰۰۰ سهم از ۸۰۰۰ سهم مشاع عرصه و ۶۱۶/۱۱ سهم از ۹۸۵/۴۰ سهم مشاع اعیان از کل ششدانگ پلاک ثبتی شماره ۲ فرعی از ۱ فرعی از ۳۸۷ اصلی واقع در فیروزآباد بخش ۲ طیس گلشن	کارخانه تولیدی ترشی و مربا	*	*		۸۰۰۰	۹۸۵,۴	۲,۹۹۷,۰۰۰,۰۰۰	مزایده به صورت نقدی و سایر پیشنهادهات قابل بررسی می باشد
۶	قاین به آدرس قاین شهرک سیمان	ششدانگ از پلاک ثبتی شماره ۴۸۷ فرعی از ۱۸۹۱ اصلی بخش ۱۱ ثبتی	زمین مسکونی	*	*		۳۵۸/۸	۰	۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	مزایده به صورت نقدی و سایر پیشنهادهات قابل بررسی می باشد
۷	شهرستان درمیان - روستای اره فورگ	۴۰ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم مشاع از کل ۱۴۴۰ سهم مزرعه و قناتین اره فورگ و عباس آباد از پلاک ثبتی شماره ۶۶ اصلی بخش ۷ بیرجند	باغی و زراعی	*	*		۴۰۲۶	۰	۱,۰۲۱,۵۰۰,۰۰۰	مزایده به صورت نقدی و سایر پیشنهادهات قابل بررسی می باشد
۸	بیرجند - شهرک شهید مفتاح - حاشیه بیست متری شهید گازی - پلاک ۷۹	سه و یک چهارم دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی شماره ۱۷۵ فرعی از ۲۴۷ اصلی بخش ۲ بیرجند	مسکونی و تجاری	*	*		۳۶۰	۳۴۷	۲,۰۵۹,۶۸۷,۸۰۰	مزایده به صورت نقدی و سایر پیشنهادهات قابل بررسی می باشد
۹	بیرجند - بلوار توحید - بین توحید ۱۳ و ۱۵	۱۰ سهم مشاع از سی و شش سهم عرصه و اعیان ششدانگ یک باب ساختمان پلاک ثبتی شماره ۷۴۴۴ فرعی از ۲۰۷۰ فرعی از ۲۴۹ اصلی بخش ۲ ثبتی بیرجند	تجاری و مسکونی	*	*		۱۰۰	۳۱۷	۲,۳۰۸,۳۳۳,۳۳۳	مزایده به صورت نقدی و سایر پیشنهادهات قابل بررسی می باشد
۱۰	آدرس بیرجند - کلیومتر ۱۵ جاده (بیرجند -خوسف) - حاشیه جاده - مقابل کارخانه گویر تاپر	ششدانگ پلاک ثبتی شماره ۵ فرعی از ۱۵۹۲ اصلی بخش ۲ ثبتی بیرجند، دهستان شهباد	مزروعی	*	*		۱۱۶۱۸	۰	۱,۰۹۷,۹۰۱,۰۰۰	مزایده به صورت نقدی و سایر پیشنهادهات قابل بررسی می باشد
۱۱	آدرس بیرجند - خیابان ۱۷ شهریور ۱۷ شهریور ۲۷- کوچه چایخانه زرین بن بست خورشیدی - پلاک ۲۸	ششدانگ از پلاک ثبتی شماره ۷۶ فرعی از ۴۳۲۷ اصلی بخش ۱ بیرجند	مسکونی	*	*		۱۸۴/۲۲	۱۸۵/۴۰	۴۹۵,۰۰۰,۰۰۰	مزایده به صورت نقدی و سایر پیشنهادهات قابل بررسی می باشد

آیه روز

روزی که از گورها ی خود[شتابان برآیند گویی که آنان به سوی پرچمهای افراشته می دوند.
سوره الماعراج، آیه ۴۳

شعر روز

سی شب خرابت می نشینم تا سحر گاهان
شاید به دست لطف کردی قصد تعمیرم
ای اسم های اعظمت امن یچیب عشق
هرشب سحرپری کشم ...اما به زنجیرم

پلکی احساس

ساکنان دریا دصادی
امواج را نمی شنوند
و این قصه تلخ عادت است.

عارفانه روز

السلام علیک یا امیرالمومنین ...
ای ماه سر به مهر سر از سجده بر مدار...
پشت سرت کسی نتسسته که شق القمر کند...

حدیث روز

«هر کس شب قدر را احیا بدارد تا سال بعدی عذاب از او برداشته می‌شود» پیامبر اکرم (ص)



شب قدر شبی که فرشته ها به زمین می آیند

ماه ودر آن شب (شب قدر) تقدیر امور سال می شود وملانکه وروح که اعظم ملانکه است درآن شب باذن پروردگار بزمین نازل می شوند ویخدمت امام زمان (ع) مشرف می شوند واتجه برای هر کس مقدر شده است بر امام (ع) عرض می کنند .

فضیلت ماه مبارک رمضان و شبهای قدر

ماه رمضان از دو جهت حرمت دارد: مربوط به خود ماه مبارک و دیگری مربوط به قرآن کریم .

همچنین در این ماه دو نوع حفظ و صیانت وجود دارد

- مربوط به حفظ انسان از وسوسه های شیطان
- حفظ انسان از گرفتاری به عذاب الهی .
- در این ماه دو نعمت وجود دارد:
 - گشوده شدن درهای بهشت
 - آرامش جان و روح انسان .
- در این ماه دو هدیه به انسان ها داده می شود:
 - خواب روزه دار عبادت است
 - سکوت و خاموشی او تسبیح است .
- دو فرح و شادمانی روزه دار دارد:
 - هنگام صرف افطار ۲. هنگام ملاقات با خدا .

شب قدر

شب قدر یکی از شب های ماه رمضان است که قرآن

کریم یک باره در آن شب بر قلب پیامبر اکرم (ص) نازل شده است. سر این که شب نزول قرآن را شب قدر نامیده اند آن است که قدر به معنی اندازه گیری است و شب قدر، شب اندازه گیری است که خداوند در آن شب حوادث یک سال را از آن شب تا شب قدر سال آینده تقدیر می کنند: زندگی، مرگ، رزق و ضیق آن، سعادت و شقاوت و . . . پس در هر ماه رمضان از سال، شب قدر هست که در آن شب، امور سال آینده تا شب قدر سال بعد، اندازه گیری و مقدر می شود .

عظمت شب قدر

خداوند متعال برای بیان عظمت شب می فرماید:
عظمت این شب از هزار ماه بهتر است.
منظور از بهتر بودن این شب از هزار ماه، بهتر بودن از حیث فضیلت عبادت است.
چه این که مناسب با غرض قرآن نیز چنین است.
چون همه عایت قرآن دراین است که مردم را به خدا نزدیک و به وسیله عبادت زنده کند. و احیاء یا عبادت این شب از عبادت هزار ماه بهتر است.

انجام گناه ما را از برکات رمضان محروم می کند

در کار خیر افراد فقیر آبرومند شناسایی کنند و به آنها کمک کنند.
از احوال همسایه‌هایتان با خیر شوید و

اگر مستحق بودند به آنها کمک کنید.
اگر کسی خبر نداشته باشد و همسایه‌اش گرسنه باشد مورد اعتراض قرار می گیرد و اگر با خیر باشد و کمک نکنند، کافر است.
حدیث داریم که کسی اگر همسایه‌اش گرسنه باشد، مسلمان نیست.
آینتا... مجتهدی تهرانی همچنین اظهار می کند:
خدایا من را از قبول حسنات محروم نکن.
اگر دعای ابوحزمه نماز شب و دعای سحر می‌خوانم و روزه می‌گیرم، حسنات و ثواب اینها را به من بده و من را محروم نکن.
یعنی کاری نکنم که آن حسنات از بین برود؛ چون آدم یک غیبت کند، حسنات کاری که کرده از بین می‌رود.

وی می‌گوید: اگر کسی غیبت دیگری را یکنند، تا ۴۰ روز ثواب اعمال او در نامه اعمال آن شخص نوشته نمی‌شود و این حدیث است.
غیبت کردن، دروغ گفتن، نگاه کردن به نامحرم، گمان بد به کسی زدن باعث می‌شود که حسنات آدمی از بین برود.

آینتا... مجتهدی تهرانی در خصوص فراز پایانی دعای روز نوزدهم ماه رمضان می‌گوید:
از خدایی که ما را به دین حق راهنمایی می‌کنی، خدا ما را به دین اسلام و مذهب شیعه دوازده امامی راهنمایی کرده است.
اینکه شیعه مرتضی علی (ع) هستیم خیلی مهم است، خدایا این چند دعا در درباره ما مستجاب بفرما.

یک آشپز با حقوق عالی و مزایای بیمه نیازمندیم.

۰۹۳۳۳۲۶۵۸۷۶

مدرک کارشناسی و یا بالاتر در رشته مهندسی مکانیک و برق با حداقل سه سال سابقه بیمه در شرکت های ساختمانی و تاسیساتی برای اخذ رتبه شرکت نیازمندیم.

۰۹۱۵۳۶۳۶۱۹۶

سمساری صادق خرید و فروش تمامی لوازم منزل و ااداری با بالاترین قیمت ۰۹۳۸۰۱۶۰۷۷۹

نقاشی ساختمان

روغن - پلاستیک -اکرولیک مولتی کالر - کناف - کاغذ دیواری ۰۹۱۵۴۱۱۰۷۱-۳۲۳۱۱۵۴۱
پاسداران ۷- چهارراه اول سمت چپ - پلاک ۱۲

خدمات فنی تخصصی لوازم خانگی محسن

تعمیر انواع: لباسشویی، جاروبرقی، چای ساز کولر و بخاری ، ماشین و موتور شارژی

مهرشهر - حافظ غربی ۲

۰۹۱۵۹۶۱۱۷۶۹-۳۲۳۰۰۵۴۷

خدمات نرم افزاری رایگان ویژه ماه مبارک رمضان

آدرس: حدفاصل معلم ۲۲ و ۲۴ - (خط) ۳۲۴۴۶۴۳۱-امیر شهریار

سبک زندگی

شخصیت خود را پاس بدارید

شما شخصیت و هویت مخصوص به خود دارید و نباید خودتان را برای شخصی دیگر تغییر دهید.
یک رابطه عاشقانه خوب باید در بهبود شخصیت شما، همان گونه که هستید، موثر باشد.
نه این که بخواهد از شما فرد دیگری بسازد.
شما باید با میل خود، نه به زور حرف شریک زندگی تان، تغییر کنید.
درست است، او باید بر شخصیت شما تاثیر مثبتی بگذارد اما تغییر تمام جنبه های شخصیتی شما اشتباه است.

دعای روز نوزدهم ماه رمضان

خدایا زیاد بگردان در آن بهره مرا از برکاتش
وآسان کن راه مرا به سوی خیرهایش
و محروم نکن ما را از پذیرفتن
نیکی‌هایش ای راهنمایی
به سوی حق آشکار .

پیامک روز

ای آنکه تویی ز سوز جانم آگاه به درگهت آورده ام
از غصه پناه رسم است که تفحه ای
بر دوست دهنده این تحفه ماست کوله باری ز گناه
التماس دعا در لحظه های قشنگ خدایتان ***

روزه هنگام سوال است و دعا بر زدن
با بال همت تا خدا
شهر بکرتگی و بی آلاشی



حرف های ابریشمی

شب قدر است و دلم سرشار از عشق دیدار
شب قدر است شب عشق بازی با خدا
شب رینا گفتن و پرواز تا خدا

پیامک موفقیت

استقلال برای هر فردی ضروری و واجب است. شما نباید به خاطر نیازهایتان بلکه باید به دلیل علاقه تان به فردی دیگر با او رابطه عاطفی برقرار می کنید.

جدول ۳۲۶۲	طراح: نسرین کاری
پاسخ جدول ۳۲۶۱	
۱ ۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵	۱ ۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵
۲ ۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵	۱ ۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵
۳ ۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵	۱ ۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵
۴ ۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵	۱ ۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵
۵ ۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵	۱ ۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵
۶ ۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵	۱ ۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵
۷ ۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵	۱ ۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵
۸ ۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵	۱ ۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵
۹ ۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵	۱ ۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵
۱۰ ۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵	۱ ۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵
۱۱ ۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵	۱ ۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵
۱۲ ۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵	۱ ۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵
۱۳ ۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵	۱ ۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵
۱۴ ۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵	۱ ۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵
۱۵ ۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵	۱ ۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵

عمودی:
۱- پایتخت آفریقای جنوبی - از آثار معروف سعید نفیسی
۲- برای پیشگیری از بیماری تزریق می شود - سخنور- رشته ای در شمشیربازی
۳- مرکبات - کریستال تیزرو
۴- شبانگاه - حوت -از نهاد برآید
- سرخ نای ۵- زمینی که سیل آن
- دوستی تشری ۱۲- چشمه - نقش هنرپیشه - کلیسای تاریخی اصفهان پرچم و بیرق ۱۳ - بی مذهب - نمونه ساخته شده بلند و کشیده ۱۴ - بادها - الهه ماه سومریان - حق الشرب ۱۵- از آثار معروف آریا کبیری

لاستیک اکبری

فروش انواع لاستیک ایرانی و خارجی
بلوار مسافر، مقابل پایانه
۳۲۳۳۸۳۵۴ - ۳۲۳۳۸۳۴۸
۰۹۱۵۵۶۱۱۳۵۵

لاستیک مقدم

مشتری های وفادار خود را در مشکلات اقتصادی تنها نمی گذارد

شعار ما: سود کمتر= فروش بیشتر
نبش جمهوری ۲ - جنب باطری فاروقی

در پایان مسابقات تیراندازی تفنگ بادی ۱۰ متر زنان و مردان نیز به جایگاه ششمین، بیست و سوم و بیستمین دوره خوشحالی که باز هم به عنوان اولین بانو موفق شد در کاروان های ورزشی ایران باگرم خود خراشگر می کشم که در پیونوسپاد مدال طلا گرفتیم

کسب عنوان قهرمانی مسابقات
والیبال «جام رمضان»
نوسط کارکنان دانشگاه بیرجند

تیم والیبال کارکنان خاوهار دانشگاه بیرجند موفق به کسب مقام قهرمانی مسابقات والیبال جام رمضان کارکنان ادارات استان خراسان جنوبی شد. این مسابقات با شرکت ورزشی تیم از ششم تا دهم تیرماه به صورت دوره ای در سالن اداره راه و شهرسازی برگزار گردید. تیم آموزش و پرورش بیرجند و تیم آموزش و پرورش نهبندان نیز مقام های دوم و سوم را کسب کردند.

**«خلیلی» قهرمان مسابقات جام رمضان
پینگ پنگ لیگ دسته دو استان شد**

به مناسبت ماه رمضان مسابقات دسته دو استان به صورت دوره ای در سالن شهید سر حدی بیرجند برگزار شد. محمد حسین خلیلی مقام اول این مسابقات را به دست آورد، پویا حراری دوم شد، سهیل صفی زاده از قاین مقام سوم و میلاد بهروزیان مقام چهارم را کسب کردند و مجوز حضور در مسابقات دسته یک استان را گرفتند. علیرضا عشقی مسئولیت برگزاری این مسابقات را بر عهده داشت.

«شبانى» قهرمان مسابقات پينگ پنگ جام رمضان نوجوانان بير جند شد

مسابقات قهرمانی پینگ پنگ نوجوانان شهرستان
میرجند به مناسبت ماه رمضان در سالن شهید شهر
میرجند برگزار شد. در پایان، منصوره شبانی و فرانک
زردست مقام های اول و دوم را کسب کردند، آوا حسین
بادی و ویانا قلاسی مشترکاً سوم شدند.

اطلاعات نشر: زمستان ۱۳۹۴، شماره ۳۲۶
دوشنبه ۱۵ تیر ۱۳۹۴

۳ خوراکی محبوب لاغرہا

ایستگاه سلامت

بهترین ها و بدترین ها برای دستگاه گوارش

سلامت نیوز: «موز» کمک به بازگرداندن عملکرد روده به حالت طبیعی می کند، به خصوص اگر

فیبیر هستند، که کمک زیادی در هضم و گوارش می کنند. توت برای سلامتی شما خوب است، اما آنهایی که دانه های کوچک دارند می توانند برای افرادی که بیماری دیورتیکولیت (بیماری مربوط به روده) دارند مشکل ساز باشد و باعث شود که مشکلاتی را برای ملتهب شدن و آلوده

اسهال داشته باشید. هم چنین الکترولیت و می تواند یک مشکل بزرگ را برای افراد مبتلا به سندرم روده و یا کسانی که از سوزش سر دل حتی به صورت مزمن رنج می برند فراهم سازد.

حوادث

سوداگران مرگ با هوشیاری پلیس نهندان غافلگیر شدند

فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی از کشف ۲۷۴ کیلو و ۳۲۰ گرم تریاک در این استان خبر داد. سرتیب دوم خلیل واعظی گفت: در روز گذشته مأموران انتظامی نهبندان طی چهار عملیات جداگانه ۲۷۴ کیلو و ۳۲۰ گرم انواع مواد مخدر کشف کردند. او افزود مأموران پاسگاه عملیاتی سهل آباد پسندین دو شب گذشته بهرگاه گشت زنی متوجه عبور چهره زفا را گوه های اطراف پاسگاه شدند و او ادامه داد: متهمان به محض مشاهده مأموران را گرازم کره های حاوی مواد با استفاده از تریاکبشی برای متواری شدن سرند. برود واعظی افزود: مأموران با تعقیب و گریز متهمان، سوارگران که را در از نفاعات مجاور کوهستان مسکین کرد و در محل رها کردن کوله ها ۷۹ و ۵۰۰ گرم تریاک و ۳۲۰ و ۸۲۰ گرم حبشی که به صورت ۴ کله پشینی آماده شده بود کشف شد. فرمانده انتظامی استان گفت: ترید عملیاتی دیگر، در روز گذشته مأموران ایست و بازرسی شهید حسینی سهل آباد و پاسگاه یرخانه هنگام کنترل خودروهای عبوری به دو دستگاه خودرویی بود پارس تفری و یو پورپارس سفید رنگ که از رسیستان و بلوچستان اعزام شهرهای شرقی کشور بودند مشکوک و خودرو را به این ایست بازرسی هدایت کردند. مأموران در بازرسی از این خودروها ۱۳۳ کیلوگرم تریاک کشف و پنج سواراکر که در میان تریاکی کزندی، لیسان قزاقی، ضریب کرم در کرم در انتظامی سهل آباد طی عملیاتی دیگر بهرگاه ۱۳۳ کیلوگرم تریاک از یک بنز سبز رنگ که از شاش اعزام خراسان رضوی بود کشف کردند.

خودروی سوناتا با سرعت
۱۹۰ کیلومتر، متوقف شد

یک دستگاه خودروی سواری سوانا که با سرعت غیر مجاز ۱۹۰ کیلومتر در حرکت بود توسط تیم کنترل سرعت پلیس راه قاین متوقف و روانه پارکینگ شد. رئیس پلیس راه استان افزود: تیم کنترل سرعت پلیس راه قاین هنگام خودروهای عبوری در محور قاین- گناباد یک دستگاه سواری سوانا که با سرعت ۱۹۰ کیلومتر در حال حرکت بود را مشاهده و آن را متوقف کردند. سرهنگ رضایی گفت: خودروی مذکور به علت ارتکاب سرعت غیرمجاز توقیف و روانه پارکینگ شد.

توقف شد

رواری سوناتا که با سرعت غیر
حرکت بود توسط تیم کنترل
متوقف و روانه پارکینگ شد.
افزودن تیم کنترل سرعت
کنترل خودروهای عبوری در
دستگاه سواری سوناتا که با
حال حرکت بود را مشاهده
هنگ رضایی گفت: خودروی
سرعت غیرمجاز توقیف و روانه

ان ۱۸ ساله به خاطر
چند متر زمین

پادشاه خبرنگاران: هفته گذشته گزارش وقوع یک فقره مشاجره منجر به درگیری فیزیکی به پلیس ۱۱۰ داده شد. در بررسی‌ها مشخص شد دو جوان به علت اختلاف بر سر ملک و زمین اقدام به درگیری فیزیکی کردند. با یکدیگر کردند. در این درگیری به یک طرفین با استفاده از سلاح سرد طرف مقابل را مجروح کرده که به علت شدت جراحات فوراً مصدوم به بیمارستان منتقل می‌شود اما به علت خونریزی جان خود را از دست می‌دهد. سرهنگ زارعی رئیس پلیس آگاهی همدان گفت: قاتل متواری پس از چند روز دستگیر شد.

باب
خا
شب
کھ
اقد
می
قص
مت
کھ
شا

**خواستگار قلبی در واتس آپ،
یک خانم ۳۰ ساله بود**

شگاه خبرنگاران: رئیس پلیس استان فارس گفت: **نم جوانی با ارائه مرجوعه قضایی مدعی شد** از طریق اینکه **اجامه «واتس‌آپ»** با **باردی** در یکی از استان‌ها است، **نم** **روا** **شماره** **آشنای** **است.** **سرهند** **حسینی** **افزود:** **شماره** **۳۰** **میلیون** **۳۰۰** **ریالی** **کند** **و** **متهم** **با** **دریافت** **هدایا** **از** **تباط** **خود** **با** **با** **شکی** **م** **علم** **می** **نماید.** **کارشناسان** **در** **نهایت** **موفق** **به** **شناسایی** **و** **دستگیری** **وی** **شدند.** **خامنی** **۳۰** **ساله** **بوده** **و** **به** **مهندسی** **اجتماعی** **و** **فرهنگ** **ای** **و** **متخلف** **و** **نزیدی** **به** **به** **شکی** **دست** **به** **این** **عمل** **مجرمانه** **مرد** **است.**



داخل و خارج شهر

حمل بار و اثاثیه منزل

با ایسوزو چادر دار و کارگر ماهر

کاهش سرویس های بار
با یک سرویس ایسوزو

همراه: ۰۹۱۵ ۵۶۱ ۱۱۲۰ خراشادی

گرافولیت - کنتکس - نمای رومی
و سیمان کاری با نازل ترین قیمت
 ۰۹۱۵۱۶۱۴۰۳۸ - نجفی

کلینیک ترک استیسا
تحت نظارت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی بروجرد
با مسئولیت فنی: **دکتر مجید رضا لطیفی**
باکتری مجرب و ارائه خدمات روان شناسی قبل و حین درمان
سم زدایی و درمان زنگنه، ارنده، بانی و پروتئین و متادون
آدرس: بیرجند - انتهای طالقانی ۳
تلفن تماس: ۳۲۲۲۲۲۲۲

کنسرو ماهی

ماهی مرکب

خوشمزه و لذیذ

سرشار از اسید های چرب امگا ۲

پشتگیری از بیماریهای

قلب و مریضیه

فیبات نوع دوم

سرطان

۱۴ گرمی

۸۰ گرمی

برنج، ذرت، روغنهای معتدلاتان توزیع کننده بهمن تعاون

اتوپر شین
خرد و فروش خودروهای سمارک ایرانی و خارجی
اگر قصد خرید یا فروش دارید برای مشاوره با ما تماس بگیرید
بیرجند - ابتدای بلوار میاد شیرازی ۰۹۱۵۵۶۱۰۲۶۲-۳۲۲۲۷۴۱۴
با مدیریت سید مهدی غاطمی

تابلوهای LED کویر طیف

ارزان هم قیمت یک تابلو معمولی - قابل جابجایی - متن دلخواه
با اتصال به ماهواره با قابلیت پخش اذان خودکار ، ذکر، دعای روز ، تاریخ
و تقویم اعیاد به صورت اتومات و ویژه مساجد و ادارات
اجرای فایل های انیمیشن و متن از طریق USP و مموری - کاملاً روز دید
آدرس: انتهای مدرس - حاشیه میدان جماران
۰۹۱۵۵۶۲۲۱۹۷-۳۲۴۲۰۷۴۰ دري نژاد

بنگاه قالب بتن
توکل
خرید و فروش انواع قالب بتن
داربست فلزی، تخته زیر پا، نو، دست دوم
بلوار فرودگاه - سه راه صیاد شیرازی
۰۹۱۵۱۶۱۵۰۶۹ - ۳۲۳۱۳۶۰۰ جلیلی

آدرس: انتهای غفاری
روبروی غفاری ۲۹ جنب بانک رفاه
۳۲ ۳۴ ۵۰۵۰ - ۳۲ ۳۴ ۵۰۰۰

شاه مشهدی درجه یک

ساعات کاری ادارات خراسان جنوبی در روز ۱۹ رمضان تغییر کرد

ساعات کار ادارات خراسان جنوبی در روز ۱۹ رمضان مصادف با دوشنبه (۱۵ تیر) با یک ساعت تأخیر آغاز می شود. به منظور استفاده از فیوض لیالی قدر، ساعت کاری ادارات در ۱۹ ماه مبارک رمضان از ساعت ۸:۳۰ دقیقه آغاز می شود.

پیوند علم با صنعت مهمترین مؤلفه مقابله با بحران اقتصادی است

کاظمی فرد- رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی با اشاره به اینکه دانشگاه با صنعت و تولید بیگانه است، گفت: مهمترین مؤلفه‌ای که می‌تواند کشور را از بحران اقتصادی نجات دهد ارتباط علم با بخش صنعت و تولید است. حقیقی در نشست هم‌اندیشی صنعت و دانشگاه اظهار کرد: بخش تولید باید در ارتباط با دانشگاه باشد و دانشگاه باید به تربیت افرادی در رشته‌های کاربردی در صنعت بپردازد. واقعیت این است که هنوز زمینه‌های اجرایی این امر انجام نشده و فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌ها متناسب با بازار و تولید آموزش ندیده‌اند. وی با بیان اینکه بخش عمده از وقت دانشجویان در دانشگاه‌ها صرف آموزش می‌شود، گفت: ولی دانشجویان بعد از فارغ‌التحصیل شدن به دنبال پشت میزنشینی هستند در صورتی که بخش تولید به دانش فنی و مطابق روز نیاز دارد.

سکان فرمانداری بیرجند به جزندری سپرده شد

طی حکمی، جزندری سرپرست فرمانداری بیرجند شد. علی جزندری در گفتگو با خاورستان، از سرپرست شدنش بر فرمانداری بیرجند خبر داد. وی افزود: هنوز زمان تودیع و معارفه مشخص نشده است. جزندری، پیش از این معاون سیاسی فرمانداری بیرجند بود.

مشعل گاز، زمستان امسال در زیر کوه روشن می شود

فارس- شهردار حاجی آباد گفت: با اتمام پروژه خط انتقال گاز به زیر کوه، مشعل گاز، زمستان ۹۴ در این شهرستان روشن می شود. کریم‌دادی اظهار کرد: با انعقاد قرارداد مابین شهرداری حاجی آباد و شرکت گاز استان، عملیات حفاری و لوله کشی شهر حاجی آباد در هفته دولت کلنگ زنی و آغاز می شودوی با بیان اینکه در حال حاضر انعقاد قرارداد با پیمانکار پروژه در حال انجام است، تصریح کرد: مدت قرارداد اجرای این عملیات یک سال خواهد بود اما امیدواریم ظرف مدت ۶ ماه این عملیات را به پایان برسانیم.

پژوهش های ما محصول محور نیست

خاورستان- رئیس پارک علم و فناوری خراسان جنوبی گفت: متأسفانه پژوهش های ما محصول محور نیست و صرف پژوهش است و این در حالی است که همین پژوهش در مجلات خارجی چاپ می شود و آنها از این مقالات استفاده می کنند و تحقیقات ما نیز در حد همان مقالات و پایان نامه ها باقی می ماند.دوستی بااشاره به دغدغه رهبری در مورد اشتغال و توسعه کشور، گفت: پخش اعظم تحریم ها را شرکت های دانش بنیان به دوش می کشند. وی خاطرنشان کرد: اگر مقالات و پژوهش های ما کاربردی شود، مشکلات بسیاری مرتفع و سرعت رشد علمی کشور شتاب خواهد گرفت.

انتشار اولین نشریه مهندسی قدرت ایران به صاحب امتیازی دانشگاه بیرجند

گروه خبر، ناصح- اولین شماره نشریه علمی مهندسی قدرت ایران به صاحب امتیازی دانشگاه بیرجند و با همکاری انجمن مهندسی برق و الکترونیک ایران (IAEEE) منتشر شد. مدیر مسئول این نشریه دکتر رضا شریعتی نسب و سرریبر آن دکتر حمیدرضا نجفی دانشیاران گروه مهندسی برق دانشکده برق و کامپیوتر دانشگاه بیرجند می باشند.

روایتی از فعالیت های ۹ ماهه نمایندگی وزرات امور خارجه در استان

تلاش با دست خالی

ابراهیمی در سال گذشته چندین بار سفر سرکنسولی افغانستان به استان و نیز سفر کار دار چک و کاردار آفریقای جنوبی را داشتیم و در سفر هیئت ۱۰۰ نفره لهستان به تهران نیز هیئتی از بخش دولتی و خصوصی به تهران اعزام کردیم و به عنوان نماینده تنها استان کشور در نشست هیئت لهستانی حضور داشتیم.

انجام امور کنسولی در دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در بیرجند

ابراهیمی با اشاره به اینکه مجوز فعالیت کنسولی در بیرجند را از ۲۷ اسفند ماه سال قبل اخذ کردیم، اظهار کرد: فعالیت های کنسولی در بیرجند عملاً از امسال آغاز شد و بیشتر امور کنسولی اعم از تأیید اسناد دانشجویی، مسایل مربوط به شهروندان و هم استانی هایی که با اتباع خارجی ازدواج کرده اند، تأیید اسناد خارجی و سجل ها و... در دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در بیرجند انجام می شود و زمینه صدور روادید برای اتباع خارجی نیز ممکن است در آینده فراهم شود. وی یادآور شد: با پیگیری ما چند نفر از هم استانی ها که در خارج از کشور زندانی بودند، آزاد شدند و اجساد یکی دو نفر از هم استانی ها که در خارج از کشور فوت کرده بودند از طریق پیگیری های ما تحویل گرفته شد.وی با اشاره به انجام مصاحبه با روزنامه های انگلیسی زبان و عربی زبان باهدف معرفی ظرفیت‌های استان از برگزاری سمیناربین المللی ایران و افغانستان با محوریت مرکز افغانستان شناسی دانشگاه بیرجند و سمینار علمی انسانی در غرب آسیا که امور خارجی آن از جمله دعوت مدعوین و انجام هماهنگی ها توسط این دفتر انجام شده به عنوان اقدامات حوزه فرهنگ نام برد و با اشاره به تلاش دفتر نمایندگی وزارت امور



کمبود فضای آموزشی در شهرک های اقماری بیرجند

مسئولان آموزش و پرورش قرار گیرد.

افزایش ۳۰ کلاس درس در مهر ماه امسال به مجموع فضای آموزشی بیرجند

مدیر آموزش و پرورش بیرجند نیز در این جلسه از کمبود شدید مدرسه در شهرک های اقماری اطراف بیرجند خبر داد و گفت: برای رفع این مشکل باید فضای آموزشی بیشتری در راستای حفظ نشاط و شادابی دانش آموزان

بیمه سینا نمایندگی قرشی فریز

۱۰ الی ۲۵ درصد تخفیف ثالث – ۲۰ الی ۵۵ درصد تخفیف بدنه

آدرس: خیابان توحید – روبروی مسجد توحید

تلفن: ۰۹۱۵۱۶۴۲۰۴۷ – ۳۲۴۲۴۴۸۸

فروشگاه و آموزشگاه آریا چرم

عرضه انواع چرم طبیعی و مصنوعی – ابزار و یراق چرم دوزی

سفارش کیف های چرمی و دست دوز پذیرفته می شود.

بین مدرس ۲۵ و فلکه سوم-بازارچه کشاورز ۰۹۱۵۷۸۸۶۴۲۷

خدمات تاسیساتی سید

انواع لوله کشی (سرمایشی، گرمایشی و فاضلاب)

انواع برق کشی (تک فاز، سه فاز و صنعتی)

نصب و تعمیر انواع آبگرمکن ، پمپ و کولر

۰۹۱۵۱۶۳۳۹۰۳ -دهشویی

پول نقد نخواستیم یا چک نقاشی ساختمان فرزاتنگان

مدرس ۲۰ – پلاک ۲۰

۰۹۳۹۵۶۱۷۱۱۹ – ۰۹۱۵۸۳۴۶۹۲ – ۳۲۳۳۲۹۱۷

اجرای طرح ۲۰ تعاونی در ۲۰ روستای استان

گروه خبر، دادرس- مدیر تعاون اداره کل رفاه اجتماعی در جلسه توسعه روستایی استان با بیان این مطلب افزود: در راستای توسعه روستایی از طریق بخش تعاون و طرح مشارکت مردم در راه اندازی واحدهای تولیدی با تشکیل ۲۰ تعاونی در ۲۰ روستا برای روستاییان عملیاتی می شود. سروری اظهار کرد: در این طرح سهم آورده هر نفر ۲ میلیون ریال است و باید ۲۰۰ سرپرست خانوار عضو این تعاونی ها شوند. وی از حمایت دولت در صنعتی سازی خبر داد و خاطر نشان کرد: دولت از صنعتی سازی و ایجاد واحدهای کوچک و زودبازده در روستاها، با پرداخت تسهیلات ارزان قیمت با نرخ ۳ درصد حمایت می کند.

زیرسازی و آسفالت معابر طرح ۷۵ هکتاری مهرشهر بیرجند

گروه خبر، مهربان- زیرسازی و آسفالت معابر طرح ۷۵ هکتاری مهرشهر در حال انجام می باشد. شهردار بیرجند با بیان اینکه که با توجه به برآوردهای انجام شده حدود ۶ میلیارد تومان هزینه آماده سازی معابر است، افزود: زیر سازی و آسفالت در معابر بلوار ۹ دی، بلوار همت، بلوار فاطمیه، و خیابان منتهی به حافظ غربی در حال انجام می باشد. مدیح با اشاره به اینکه زیرسازی جاده شکراب نیز انجام شده است، اعلام کرد که تاکنون مبلغ یک میلیارد و یکصد میلیون تومان در معابر فوق هزینه شده است. وی افزود: شهرداری در محدوده ۷۵ هکتاری، خواستار همکاری هرچه بیشتر شرکت های خدماتی آب، برق، گاز و فاضلاب درباره چانهایی و تمییه تمامی تأسیسات زیرزمینی قبل از انجام آسفالت معابر و وصل هرچه سریعتر اشتعابات به منظور جلوگیری از کنده کاری مجدد آسفالت و احجاف در بیت المال می باشد.

تکمیل فاز نخست ورزشگاه غدیر نیازمند ۸ میلیارد تومان اعتبار است

فارس- مدیرکل ورزش و جوانان خراسان جنوبی از ۹۴ درصد پیشرفت فاز نخست ورزشگاه ۱۵ هزار نفری غدیر بیرجند با هزینه کرد ۱۳ میلیارد تومان خبر داد و گفت: برای تکمیل ۶ درصد باقی مانده این پروژه ۸ میلیارد تومان اعتبار لازم است. عزیززاده مقدم اظهار کرد: کلنگ احداث این ورزشگاه در سال ۸۵ با سفر مسئولان دولت نهم بر زمین خورد و مقرر شد با اختصاص اعتبار ۶ میلیارد تومانی تا پایان سال ۸۶ به بهره برداری برسد. وی تصریح کرد: طی ۹ سال اخیر حدود ۱۳ میلیارد تومان اعتبار برای احداث این پروژه هزینه شده است و برای تکمیل فاز نخست این نیز هشت میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز است. وی اظهار امیدواری کرد در صورت اختصاص اعتبار مورد نیاز تا پایان امسال شاهد افتتاح فاز نخست این پروژه ملی باشیم.

بهره برداری از ایستگاه آتش نشانی روستای معصوم آباد خوسف

گروه خبر، حاجی پور- به مناسبت روز دهیاری ها، ایستگاه آتش نشانی روستای معصوم آباد خوسف به بهره برداری رسید. فرماندار خوسف گفت: این ایستگاه در ساختمانی با زیربنای ۸۵ مترمربع و با هزینه ۳۰۰ میلیون ریال به بهره برداری رسید. فرجامی فرد افزود: با راه اندازی ایستگاه آتش نشانی روستای معصوم آباد، ۱۵ روستای مجاور نیز با جمعیت بیش از ۶ هزار نفر از خدمات آن بهره مند شدند.

۴ تن گوشت مرغ در بیرجند معدوم شد

گروه خبر، حسینی- رئیس شبکه دامپزشکی بیرجند از معدوم سازی بیش از ۴ تن گوشت غیر قابل مصرف خبر داد. نیکپور با اشاره به تشدید نظارت های بهداشتی در ماه رمضان اظهار کرد:در راستای اقدامات نظارتی، پایش و مراقبت مقدار ۴ تن و ۷۰۰ کیلوگرم مرغ غیربهداشتی از کشتارگاهای طیور ضبط و معدوم شد.

فروشگاه پرشین باطوری

فروش انواع باطری سبک و سنگین

اقساط ۲ الی ۳ ماهه

۰۹۱۹۷۴۹۱۸۰۰ – ۰۹۱۵۹۶۲۱۹۰۰ فاروقی

بیرجند – خیابان جمهوری – روبروی پارک آزادی – جنب لوازم یدکی شیبانی

آب شیرین کن مروج

فروش ویژه ماه مبارک رمضان

تا **۱۰ ماه** بدون افزایش قیمت

تعمیرات تخصصی دستگاه آب شیرین کن

۳ فیلتر بخر ۴ عددببر

یک سال گارانتی قطعه تعویض شده

بین معلم ۴۴ و چهارراه قنادی طوس ۰۹۱۵۱۶۱۵۳۲۹ – ۳۲۴۴۲۲۷۲



امروز آخرین مهلت ارائه الکترونیکی اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره بهار ۹۴ از طریق سامانه www.evaf.ir می باشد.

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی خراسان جنوبی

آزمایشگاه شفا از وزارت بهداشت لوح کیفیت گرفت

رپرتاژ آگهی - کاظمی فرد



از اینرو پیگیری های لازم برای احداث ساختمان جدید توسط آقای دکتر زردست بطور جدی و مستمر صورت گرفت. به نحوی که با توجه به گستردگی پروژه، آزمایشگاه پس از گذشت ۵ سال در ۵ طبقه و فضای به مساحت ۱۲۰۰ مترمربع، ۵۲۰ متر پارکینگ اختصاصی بیماران، آزمایشگاه با بیش از ۶۰ نفر پرسنل مجرب و اضافه شدن بخش های مولکولی PCR ژنوتایپ و IHC به شکل فعالانه کار خود را دنبال کرد.

آخرین و مهمترین قدم در زمینه نبل به اهداف والای کنترل کیفیت، تلاش برای اخذ لوح کیفیت از آزمایشگاه مرجع سلامت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بود.

لازم به ذکر است در کل کشور حدود ۲۵ آزمایشگاه تشخیص طبی تاکنون موفق به دریافت لوح کیفیت از وزارتخانه شده اند لذا این مهم نیز به همت مسئولین فنی مشاور بهبود کیفیت جناب آقای مهندس بابکی از تهران و خصوصا همیاری و همدلی دلسوزانه پرسنل برای اولین بار در شرق و جنوب شرق کشور در آزمایشگاه پاتوبیولوژی شفا محقق گردید.

گفتنی است طی مراسمی این لوح تقدیر توسط قائم مقام وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و رئیس دانشگاه علوم پزشکی قائمی اهدا شد و در پایان مراسم از تمام پرسنل این آزمایشگاه قدردانی شد.

صورت مستمر و بی وقفه صورت گرفته به طوری که پس از ۹ سال تعداد پرسنل به طور چشمگیر افزایش یافته و نیاز به حضور یک مسئول فنی دیگر حس می شد.

شروع همکاری آقای دکتر مردانی در سال ۱۳۸۸ نقطه عطفی بود که افزایش سرعت، دقت و تنوع در خدمت رسانی به بیماران آزمایشگاه را نوید می داد.

دریافت تقدیرنامه از سوی نهادهای مختلف از جمله دانشگاه علوم پزشکی، معاونت محترم درمان، کمیته امداد امام خمینی (ره)، بهزیستی شهرستان و بالاخره آزمایشگاه مرجع سلامت کشور در سال ۱۳۸۸ نشان از تعهد، شایستگی و خدمتگزاری این مجموعه داشته و برگ زرینی در کارنامه آزمایشگاه پاتوبیولوژی شفا می باشد.

با توجه به ضرورت استانداردسازی و استقرار نظام کنترل کیفی در آزمایشگاه های تشخیص طبی، در سال ۱۳۸۸ مدیریت آزمایشگاه با همیاری و همدلی پرسنل گامهای اصلی را برای آماده سازی مجموعه برای دریافت گواهینامه های ISO ۹۰۰۱:۲۰۰۸ در زمینه مدیریت کیفیت از شرکت اگرین سیس اسپانیا گردید.

با عنایت به افزایش حجم پذیرش، تعداد نیروی انسانی و گستردگی تجهیزات، کمبود فضای مناسب برای سرویس دهی هر چه بیشتر و بهتر به ارباب رجوع دغدغه ای بود که روز به روز پررنگ تر شده و رفع آن در ردیف اولویت های این مجموعه پویا قرار گرفت.

آزمایشگاه شفا توانست لوح کیفیت را در شرق و جنوب شرق کشور از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی دریافت نماید.

در مراسمی با حضور مسئولین استانی و معاون توسعه، مدیریت و منابع انسانی استاندار، مدیر کل حوزه استاندار، رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند، معاونین دانشگاه، رئیس نظام پزشکی استان و جمع کثیری از پزشکان متخصص و فوق تخصص استان و اساتید دانشگاه لوح کیفیت به آقایان دکتر زردست و دکتر مردانی مدیران آزمایشگاه شفا اهدا شد.

دکتر گنجی فرد معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در این مراسم اظهار کرد: لوح کیفیت آزمایشگاه توسط وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی فقط به آزمایشگاههای برتر کشور اهدا می شود که آزمایشگاه شفا توانست این لوح را دریافت کند.

وی با بیان اینکه اهدای این لوح، حق این آزمایشگاه می باشد، گفت: آزمایشگاه شفا با مدیریت آقای دکتر زردست و دکتر مردانی یکی از آزمایشگاه های موفق در شرق و جنوب شرق کشور است که توانسته اعتماد وزارت بهداشت را کسب کند.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی با اشاره به شخصیت دکتر زردست، افزود: دکتر زردست فردی دلسوز، با دقت و پشکار و انجام صحیح امور فنی آزمایشگاه توانسته قدم



عَلَّاهُ بِحُضْرَتِهِ

عَلَّاهُ بِحُضْرَتِهِ

مراسم ششمین کاشانی

سخنرانی:

حجت الاسلام و المسلمین

حجت الاسلام و المسلمین

مداح: حاج محمد منطقی

زمان: ۱۴-۱۶-۱۸ تیر ماه ساعت ۲۲

مکان: حسینیه جماران

هیات رزمندگان اسلام

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی

خراسان جنوبی

تولید و نشر: دفتر تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی

اینترنت پرسرعت + مودم رایگان

امکان ارائه به تمام شهرهای استان و خطوط فیبر نوری

۳۲۲۳۰۲۱۲ - ۳۲۲۳۱۶۴۰

میدان اول مدرس، ابتدای ۲۰ متری اول غربی

پشتیبانی ۲۴ ساعته

نماینده رسمی شرکت مخابرات خراسان جنوبی

www.birjand.net

یک دنیا تفاوت!

شبکه گسترده پام آون کویز

میزان فروش: ۱۵۰۰ (۱۰۰ - ۱۵۰۰)

پارس پخش شرق

فروش لپ تاپ، تبلت و لوازم جانبی

ویژه کارکنان دولت و فرهنگیان محترم ۲۵ درصد نقد

باقی طی سه فقره چک بدون کارمزد و افزایش قیمت

بیرجند: شعبه یک - بیست متری اول مدرس شرقی

تلفن: ۳۲۳۴۲۸۶

۰۹۳۵۷۷۸۷۹۵۵ - مدیریت: سلطانی

موسسه اعتباری نور

Noor Credit Institution

موسسه اعتباری نور

به شبکه بزرگ بانکی کشور پیوست